（公印省略）

令和５年６月１９日

関係中学校長 様

群馬県立前橋工業高等学校

校 長  森   英 也

第１回学校説明会について（ご案内）

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、今年度も中学３年生、保護者、中学校の先生方を対象とした学校説明会を、下記

のとおり実施いたします。

つきましては、校務ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、貴校生徒、保護者、職員の

参加につきましてご高配くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時 令和５年８月８日（火）

箱田中、大胡中、宮城中、粕川中を除く前橋市内の方は

８：３０～１１：３０（８：００ 受付開始）

前橋市外の方と箱田中、大胡中、宮城中、粕川中の方は

 １０：００～１２：３０（９：３０ 受付開始）

２ 会  場 群馬県立前橋工業高等学校 前橋市石関町１３７－１

３ 目  的 本校見学を通して、学習内容を知り、進路選択の一助とすること

４ 内  容 Ａ機械系（機械・電子機械）、Ｂ電気系（電気・電子）、

Ｃ建設系（建築・土木）のコース別見学

５ 対  象 中学３年生、保護者、中学校の先生

６ 申込方法 参加希望者を中学校で取りまとめて頂き、本メール（maeko-kyomu@edu-

g.gsn.ed.jp）へ返信で、中学校名、参加者氏名（生徒 or 保護者

or 教員）、コース名（Ａ機械系、Ｂ電気系、Ｃ建設系の各コー

スのうち、一つだけ）を明記の上、７月２１日（金）までにお申

し込みください。

       記入例：前工太郎（生徒、Ａ）

           前工花子（保護者、Ａ）

７  当日の携行品および服装

       上履き、下足入れ、飲み物、中学生の服装は各中学校の制服

８ そ の 他  37.0℃以上の発熱がある場合や、体調面に不安がある場合は、無理をな

さらず参加を見合わせてください。

        第１回学校説明会に参加できない方を対象に、８月１日（火）～４日

（金）の間に、簡単な校内見学と説明を行います（９時または 15 時か

ら１時間程度）。希望する方は、直接電話で申し込みください。

        １０月７日（土）第２回学校説明会（部活動体験）は後日案内します。

お問合せ先 全日制教務主任（西尾敏和）

             TEL:027-264-7100 FAX:027-264-7101

mailto:maeko-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp
mailto:maeko-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp